
2024 年 12 月吉日 

 

フードストアソリューションズフェア ご出展社各位 

 

フードストアソリューションズフェア展示会事務局 

日本食糧新聞社関西支社 

 

出展料金改定についてのご案内 

 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は「フードストアソリューションズフェ

ア」に格別のご厚情を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、昨今の主要原材料や原油価格の高騰により、原材料費や物流コスト、人件費などの負担

が以前よりも大きくなっております。本展示会でもさまざまな対策を講じ出展料金の価格維持に

努めてまいりましたが、現行の価格体系を維持するのが困難な状況となっております。 

つきましては、誠に心苦しいところではございますが、2025 年度の開催より出展料金を改定

させていただきますこと、ご案内申し上げます。 

 なお、今後もご出展社様の立場に立ち、満足度の高い、高質な商談機会創出が可能な展示商談

会として、なお一層の努力をして行く所存でありますので、引き続き、ご支援を賜りますようお

願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

（1） 出展料金の改定について 

2025 年開催より 1 小間あたりの出展料金を以下の通り、新価格へ改定させていただきます。 

出展種別 旧価格（税抜） 新価格（税抜） 

スタンダードブース 250,000 円 300,000 円 

地方創生支援ブース 150,000 円（価格の変更はございません） 

 

 

（2） リピート割引について 

フードストアソリューションズフェア 2024 のスタンダードブースご出展社様に限り、2025 年 

3 月 31 日までにフードストアソリューションズフェア 2025 に出展申込（本申込または仮申込）

を頂いた場合、旧価格をベースとしてリピート割引(10％引)を適用させていただきます。 

出展種別 
リピート割引（税抜） 

出展申込開始～2025.3.31 

リピート割引（税抜） 

2025.4.1 以降 

スタンダードブース 225,000 円 270,000 円 

※出展申込の受付は 2025 年 1 月中旬の開始を予定しております。 

以上 


























